
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БОГРАДСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПРИКАЗ

от 13 апреля 2020 г. с. Боград № 62

О внесении изменений в приказ УО от 06.04.2020г. № 58 «О режиме работы»

Во исполнение постановления Администрации Боградского района Республики 
Хакасия №102 от 13.04. 2020 года «О внесении изменений в постановлении Глав 
Боградского района от 27.03.2020г. № 88 « О профилактике распространения 
короновирусной инфекции COVID-19 на территории Боградского района» » и в 
соответствии с постановлением Правительства Республики Хакасия от 10.04.2020г. 
№184 « О внесение изменений в постановление Правительства Республики Хакасия от 
13.03.2020г. № 102 « О введении на территории Республика Хакасия режима 
повышенной готовности и реализации дополнительных мер по защите населения м 
территорий от черезвычайных ситуаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ Управления образования администрации Боградского района от 

06.04.2020г. №58 « О режиме работы» следующие изменения:
1. Приложение № 1 пункта 1 изложить в новой редакции ( приложение 1 )
2. Внести изменения в пункт № 4 приостановить деятельность дошкольных 

образовательных организаций Боградского района до 19.04.2020 года;
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник



Приложение № 1
к приказу управления образования 
администрации Боградского района 
№62 от 13.04.2020 г.

График
работы ответственных специалистов 

Управления образования администрации Боградского района РХ 
с 13.04.2020года по 19.04.2020 года_____________

№ ФИО дата

1

Морозова Екатерина Васильевна 
Ведущий специалист

13.04.2020

Исаева Лариса Евгеньевна
Главный специалист сектора опеки и попечительства

Лисина Ольга Валерьевна 
Социальный педагог

Мещерякова Светлана Петровна 
Специалист по кадрам

Кошелева Наталья Владимировна 
методист

Чистяков Евгений Андреевич 
водитель

2

Бакарченко Наталья Михайловна 
ведущий специалист

14.04.2020

Исаева Лариса Евгеньевна
Главный специалист сектора опеки и попечительства

Маскаев Григорий Григорьевич 
водитель

Мальцева Ирина Алесандровна 
методист

Лисина Ольга Валерьевна 
Социальный педагог

Берсенева Елена Викторовна 
Бухгалтер 2 категории

Земерева Лариса Владимировна 
Заместитель главного бухгалтера

Ерофеева Галина Борисовна 
Бухгалтер 1 категории

Яцковская Наталья Николаевна 
Зам.гл.бухгалтера- гл.экономист
Сиротинина Галина Борисовна 

Бухгалтер 1 категории
Мухина Любовь Александровна 

Бухгалтер 1 категории

3

1___

Ларькина Юлия Михайловна 
Специалист 1 категории Кт

15.04.2020

Мещерякова Светлана Петровна 
Специалист по кадрам

Шумихина Елена Викторовна 
Социальный педагог

Маскаев Григорий Григорьевич 
водитель

Райкова Юлия Леонидовна 
Гл. бухгалтер



Вайгандт Наталья Анатольевна 
________ программист________

Неустроева Зоя Григорьевна
экономист

Трифонова Елена Фроловна 
Вед.бухгалтер

Орешкова Олеся Андреевна 
Бухгалтер 1 категории

Берсенева Елена Викторовна 
Бухгалтер 2 категории

Морозова Екатерина Васильевна 
Ведущий специалист

Митягина Наталья Михайловна 
Зав.метод кабинетом

Ларькина Юлия Михайловна 
Специалист 1 категории _

Шумихина Елена Викторовна 
Социальный педагог

Бакарченко Наталья Михайловна 
____Ведущий специалист_______

Чистяков Евгений Андреевич 
Водитель

Кошелева Наталья Владимировна 
Методист

Земерева Лариса Владимировна 
______ Зам гл .бухгалтера______

Ерофеева Галина Борисовна 
_Бухгалтер 1 категории

Трифонова Елена Фроловна 
_  Вед.бухгалтер______
Орешкова Олеся Андреевна 

Бухгалтер 1 категории__
Яцковская Наталья Николаевна 

Зам, гл .бухгалтера- главный экономист

16.04.2020

Ермолова Надежда Александровна 
Педагог-психолог

Морозова Екатерина Васильевна 
Ведущий специалист

Митягина Наталья Михайловна 
______ Заведующий РМК______

Исаева Лариса Евгеньевна 
Главный специалист

Маскаев Григорий Григорьевич 
водитель

Мещерякова Светлана Петровна 
____ Специалист по кадрам_____

Райкова Юлия Леонидовна 
______Гл .бухгалтер_______

Вайгандт Наталья Анатольевна 
программист

Неустроева Зоя Григорьевна 
экономист

Сиротинина Галина Александровна 
Бухгалтер 1 категории

Мухина Любовь Александровна 
____Бухгалтер 1 категории_____

17.04.2020


